

2 795 152,45 Kč
521 097,44 Kč
3 316 249,89 Kč

Článek 3. Ostatní ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení a ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají nadále beze změny a v platnosti.

Článek 4. Závěrečná ustanovení

4.1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

4.2. Tento dodatek má dvě strany a je sepsán ve čtyřech rovnocenných stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních dodatku.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

Příloha dodatku č. 1 – rekapitulace změn

Článek 5. Podpisy smluvních stran

Ve Žďáře nad Sázavou dne 19.4.2014

Ing. Marcela Lorencová
ředitelka organizace

Ing. Petr Pejchal

předseda představenstva

Ing. Jaroslav Kládiva
pověřený člen představenstva

REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR KINA VYSOČINA - 1.ETAPA		
ZL č. 1	Změnový rozpočet č. 1 - Čistící zóna hlavního vstupu	128 025,31
ZL č. 2	Změnový rozpočet č. 2 - Výměna povrchu pódia (koberec) a provedení prací s tím spojených	127 426,94
ZL č. 3	Změnový rozpočet č. 3 - Demontáž ocelových prvků výkladců a jejich následné zazdění	17 327,64
ZL č. 4	Změnový rozpočet č. 4 - Oprava omítek v předsálích, demontáž výlevek, SDK - podhledy	100 184,73
ZL č. 5	Změnový rozpočet č. 5 - Nátěr otopných těles a rozvodů	5 704,36
ZL č. 6	Změnový rozpočet č. 6 - Dětský koutek	4 126,75
ZL č. 7	Změnový rozpočet č. 7 - Vyzdění drážky v kanceláři	1 370,67
ZL č. 8	Změnový rozpočet č. 8 - Zazdění dveřního otvoru	3 709,96
ZL č. 9	Změnový rozpočet č. 9 - Vybourání vyšší vrstvy betonové rampy	20 646,62
ZL č. 10	Změnový rozpočet č. 10 - Odstranění 2. vrstvy podlahy v sále	1 982,12
ZL č. 11	Změnový rozpočet č. 11 - Demontáž garnýží (předsálí, šatna, dětský koutek)	146,19
ZL č. 12	Změnový rozpočet č. 12 - Zaplnění otvorů v cihelném obkladu s AKU izolací	24 125,00
ZL č. 13	Změnový rozpočet č. 13 - Záměna povrchu podhledu	160 439,86
ZL č. 14	Změnový rozpočet č. 14 - Navýšení vrstvy omítky v sociálním zázemí (křivé zdivo)	22 171,31
ZL č. 15	Změnový rozpočet č. 15 - Hala - Barevné zapravení otvorů v dlažbě	4 670,00
ZL č. 16	Změnový rozpočet č. 16 - Obložení boku pódia - dřevěné lamely	40 600,00
ZL č. 17	Změnový rozpočet č. 17 - Hlediště-promítací kabina vybourání drážky v podlaze pro chráničky	14 339,77
ZL č. 18	Změnový rozpočet č. 18 - Úprava EPS, doplnění zásuvky 400V, demontáže sklep	61 958,39
ZL č. 19	Změnový rozpočet č. 19 - VZT	172 558,10
ZL č. 20	Změnový rozpočet č. 20 - Oprava narušené paty sloupu v hale	3 250,00
ZL č. 21	Změnový rozpočet č. 21 - Hasicí přístroje	12 400,00
ZL č. 22	Změnový rozpočet č. 22 - Doplnění dlažby před vnitřní rampou	24 638,74
ZL č. 23	Změnový rozpočet č. 23 - Zapravení linkrustových omítek v hale, předsálí, dětském koutku zádveří v	83 432,50
ZL č. 24	Změnový rozpočet č. 24 - Elektroinstalace slaboproud	109 623,79
ZL č. 25	Změnový rozpočet č. 25 - VZT-MaR	120 000,00
ZL č. 26	Změnový rozpočet č. 26 - Ozvučení	115 421,40

Kultura	521 097,44 Kč
Město	859 182,71 Kč

VCP a MNP celkem

1 380 280,15 Kč

Písemný změnový příkaz č. 1

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1. etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: Čistící zóna hlavního vstupu

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým: ZhotovitelPožadováno kdy: Podklady: Počet příloh:

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Porušení podlahové konstrukce, neřešeno PD (požadavek investora)

Technický popis změny:

Provede se vybourání stávající nášlapné konstrukce a následně vybourání podkladní vrstvy. V další fázi bude provedeno zhutnění podkladu a vytvoření nové betonové vrstvy. Na betonové podkladní vrstvě bude provedena prnetrace a ŽB deska. Na povrchovou úpravu takto vytvořené konstrukce bude použit čistící koberec.

Cenový dopad (je-li

128 025,31 bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký): Ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) Ne

Vystavil: Martin Hovorka Podpis:

(Objednatel,

Datum: 12.5.17Ocenil: Martin Hovorka Podpis:

(Zhotovitel)

Datum: 12.5.17Ověřil - Schválil Ing. Miroslav Vávra Podpis:

(TDI)

Datum: 12.5.17Schválil: Martin Hovorka Podpis:

(Zástupce Zhotovitele)

Datum: 12.5.17Schválil: Petr Fuksa Podpis: Ing. Marcela LorencováDatum: 12-04-2017

Distribuce:

Stavba:		Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa				
Objekt:		Kino Vysočina				
Místo:		Žďár nad Sázavou		Datum:		
Objednavatel:		Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou		Projektant: ARCH.Z.STUDIO - ZLIN		
Zhotovitel:		PKS stavby		Zpracovatel		
PC	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						128 025,31
Díl:	9	Bourání konstrukcí				26 048,33
21.	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	27,84	34,58 Kč	962,71
S=8,73*3,189=27,84m ²						
30.	965042241RT5	Bourání podkladů pod dlažby, nebo litých celistvých dlažeb a mazanin	m3	5,57	726,37 Kč	4 045,85
V=27,84*0,20=5,57m ³						
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				10 519,88
55.	979990001R00	Poplatek za skládku staveništní suti	t	13,93	385,00 Kč	5 361,13
m=5,57*2,5=13,93t						
56.	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	13,93	64,18 Kč	893,69
57.	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,93	100,34 Kč	1 397,29
58.	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	125,37	8,65 Kč	1 084,61
m=13,37*9=125,37t						
59.	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	13,93	128,06 Kč	1 783,17
Díl:	1	Zemní práce				667,97
6.	181101111R00	Uprava pláně ploch de sklonem do 1:5 se zhutněním ručně	m2	27,84	23,99 Kč	667,97
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				20 223,30
18.	631312711R00	Mazanina z betonu prostého betonu hlazená ladítkem tl. přes 50 do 80 mm	m3	2,28	3 111,66 Kč	7 094,57
V=27,84*0,08=2,23m ³						
19.	631313621R00	Mazanina z betonu prostého betonu hlazená ladítkem tl. Přes 80 do 120 mm	m3	3,35	2 907,23 Kč	9 739,23
V=27,84*0,12=3,35m ³						
26.	631361921RT3	Vytvář. mazanin z betonu a tenkých betonu ze svařovaných sítí průměru drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm (2 vrstvy)	t	0,13	26 073,04 Kč	3 389,50
m=27,84/6=4,64≈5xkan=>5x12,63x2=130kg						
Díl:	711	Izolace proti vodě				7 163,58
35.	711111001RZ1	Izolace proti zemní vlhkosti naterady za studena na ploše vodorovné s nátěrempenetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	27,84	21,09 Kč	587,16
37.	711141559RY1	Izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovna, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	27,84	236,22 Kč	6 576,42
Díl:	776	Podlahy povlakové				63 402,24
48.	776101121R00	Přípravné práce podložky neobsahují žádný materiál, provedení penetrace podkladu	m2	27,84	41,58 Kč	1 157,59
47.	776101115R00	Přípravné práce podložky neobsahují žádný materiál, vyrovnání podkladu samonivelační hnotou	m2	27,84	34,13 Kč	950,09
	X1	Sváření spojů-studený spoj, Werner Müller typ C	bm	19,20	52,00 Kč	998,40
	X2	Sváření spojů-studený spoj, spojovací pásek	bm	50,00	103,00 Kč	5 150,00
51.	776572100R00	Položení povlakových podlah textilních	m2	27,84	180,18 Kč	5 016,21
	X3	Instalace náběhové hrany, Werner Müller typ C	bm	7,00	63,25 Kč	442,75
	X4	Náběhová hrana pro textilní rohože 91852	bm	32,00	286,35 Kč	9 163,20
	X5	Materiál na plochu, Coral Clasic Everfort	m2	30,70	1 320,00 Kč	40 524,00
S=27,84+10%prořez=27,84+2,784=30,7m ²						

Písemný změnový příkaz č. 2

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1. etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: Výměna povrchu pódia (koberec) a provedení prací s tím spojených

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým: Zhotovitel

Požadováno

kdy:

Podklady:

Počet příloh:

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora-kultura

Technický popis změny:

Z pódia bude odstraněna nášlapná vrstva (koberec) a vrstva podkladní. Dále bude odstraněn koberec z čelní strany pódia. Následně se provede potažení kobercem novým, totožným s kobercem v hledišti.

Cenový dopad (je-li

127 426,94 bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký): Ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) Ne

Vystavil: Martin Hovorka Podpis:

(Objednatel,

Datum: 12.5.17Ocenil: Martin Hovorka Podpis:

(Zhotovitel)

Datum: 12.5.17Ověřil - Schválil Ing. Miroslav Vávra Podpis:

(TDI)

Datum: 12.5.17Schválil: Martin Hovorka Podpis:

(Zástupce Zhotovitele)

Datum: 12.5.17Schválil: Petr Fuksa Podpis:Ing. Marcela Lorencová

(Zástupce Objednatele)

Datum: 12-04-2017

Distribuce:

Změnový rozpočet č. 2 - Výměna povrchu pódia (koberec) a provedení prací s tím spojených

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Objekt: Kino Vysočina

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou

Projektant: ARCH.Z.STUDIO - ZLÍN

Zhotovitel: PKS stavby

Zpracovatel

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						127 426,94
Díl:	776	Podlahy povlakové				127 207,87
	776511820RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených s podložkou	m2	96,29	66,42 Kč	6 395,58
S=15,2*6,33=90,29						
46.	776101115R00	Přípravné práce podložky neobsahují žádný materiál, vyrovnaní podkladu samonivelační hmotou	m2	96,29	34,13 Kč	3 286,07
47.	776101121R001.A.0	Přípravné práce podložky neobsahují žádný materiál, provedení penetrace podkladu	m2	96,29	41,58 Kč	4 003,74
51.	776572100R001.A.0	Položení povlakových podlah textilních	m2	96,29	235,62 Kč	22 687,85
12.	7760001	Koberec s nehořlavou úpravou, vč. Lišt	m2	110,80	811,01 Kč	89 860,16
S=96,29+0,15*96,29=110,8m ²						
54.	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové vodorovně do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,77	1 265,54 Kč	974,47
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				219,08
55.	979990001R00	Poplatek za skládku staveništní sutí	t	0,29	385,00 Kč	111,65
m=96,28*0,003=0,29t						
56.	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,29	64,18 Kč	18,61
57.	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,29	100,34 Kč	29,10
58.	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,61	8,65 Kč	22,58
m=0,29*9=2,61t						
59.	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	0,29	128,06 Kč	37,14

Písemný změnový příkaz č. 16

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: Obložení boku pódia - dřevěné lamely

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým: Zhotovitel

Požadova
no kdy:

Podklady:

Počet
příloh:

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora

Technický popis změny:

Obložení pódia lamelami-není v rozpočtu-dopočet

Cenový dopad (je-li

40 600,00 bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký): Ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) Ne

Vystavil: Martin Hovorka Podpis:

(Objednatel,

Datum: 12.4.17

Ocenil: Martin Hovorka Podpis:

(Zhotovitel)

Datum: 12.4.17

Ověřil - Schválil Ing. Miroslav Vávra Podpis:

(TDI)

Datum: 12.4.17

Schválil: Martin Hovorka Podpis:

(Zástupce Zhotovitele)

Datum: 12.4.17

Schválil: Petr Fuksa Podpis:

(Zástupce Objednatele)

Datum: 12-04-2017

Distribuce:

Změnový rozpočet č. 16 - Obložení boku pódia - dřevěné lamely

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Objekt: **Kino Vysočina**

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou

Projektant: ARCH.Z.STUDIO - ZLÍN

Zhotovitel: PKS stavby

Zpracovatel:

PC	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						40 600,00
	INT 05-06	Čelo pódia a schůdky	m2	22,5	1 804,44 Kč	40 600,00
		$S=1,5*15=22,5m^2$				

Písemný změnový příkaz č. 24

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: Elektroinstalace slaboproud

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým: Zhotovitel

Požadováno

o kdy:

Podklady:

příloh:

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora

Technický popis změny:

Doprojektování slaboproudých a ovládacích prvků.

Cenový dopad (je-li

109 623,79 bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký): Ne

Dopad do standardu (je-li nějaký): Ne

Vystavil: Martin Hovorka Podpis:Datum: 12.4.17Ocenil: Martin Hovorka Podpis:Datum: 12.4.17Ověřil - Schválil Ing. Miroslav Vávra Podpis:Datum: 12.4.17Schválil: Martin Hovorka Podpis:Datum: 12.4.17Schválil: Petr Fuksa Podpis:Datum: 12-04-2017Ing. Marcela Lorencová

(Zástupce Objednatel)

Distribuce:

Změnový rozpočet č. 24 - Elektroinstalace slaboproud

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Objekt: Kino Vysočina

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou

Projektant: ARCH.Z.STUDIO - ZLÍN

Zhotovitel: PKS stavby

Zpracovatel:

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						109 623,79
O1: Strukturovaná kabeláž (koncové prvky + kabeláž)						54 428,88
260.	A1	Datová zásuvka kompletní, 2x RJ 45, UTP, CAT 5E, konektory opatřeny záclonkami, bílé provedení, pro - montáž do krabic pod omítku, v krytu šikmé provedení, ABB TANGO	ks	12,0	430,32 Kč	5 163,84
261.	A2	MOD-PP-C5EUTP-24 - Patch panel 19" UTP, Cat5E, PCB, MODnet_1U, 24 portů	ks	1,0	3 590,40 Kč	3 590,40
262.	A3	MOD-PP-RINGRUN-1U - Vyzovovací panel 19" MODNet_5x plastové oko, přední kryt, MODnet_1U	ks	1,0	369,60 Kč	369,60
263.	A4	Montážní sada M6 (plovoucí matice, podložka, šroub)	ks	8,0	104,28 Kč	834,24
264.	A5	Popisný štítek pro popis portu Patch panelu a datové zásuvky	ks	50,0	19,80 Kč	990,00
265.	A6	MOD-CA-C5EUTP-L - Kabel UTP, Cat5E, LSZH plášť, 4páry, MODnet krabice 305m, zatažen	m	1 220,0	35,64 Kč	43 480,80
O2: Videosignál (koncové prvky)						1 799,16
267.	A7	Datová zásuvka jednonásobná, nevybavená konektorem RJ 45, s krytem v šikmém provedení, pro montáž do - krabic pod omítku, ABB TANGO, bílá, (slouží pro přechod koaxiálního kabelu z instalace pod omítkou / do velkého rozvodu - šikmo)	ks	5,0	241,56 Kč	1207,80
294.	X21	F-konektor	kus	8,0	73,92 Kč	591,36
O3: Strukturovaná kabeláž (ostatní)						6 718,80
268.	A8	FORMA KABEL.PŘES 0,5m NA KAB. do 5 x 2	ks	24,0	85,80 Kč	2059,20
269.	A9	Měření na datovém kabelu	ks	24,0	59,40 Kč	1425,60
270.	A10	Certifikace rozvodu (zásuvka 2x RJ45)	ks	12,0	85,80 Kč	1029,60
271.	A11	Popis portů na patch panelech a zásuvkách	ks	48,0	19,80 Kč	950,40
272.	A12	Drobný, blíže nespecifikovaný materiál	ks	1,0	1 254,00 Kč	1254,00
O4: Videosignál (kabeláž)						15 986,39
273.	A13	Koaxiální kabel H121 LSNH, zatažen	m	217,0	37,09 Kč	8048,96
295.	X22	Kabel HDMI 20m	kus	1,0	4 839,12 Kč	4839,12
296.	X24	Kabel koaxiální přívodní (oprava kabelu poskytovatele TV a internetu)	m	72,0	43,03 Kč	3098,30
O5: Hrubá montáž						18 100,50
274.	A14	Krabice instalační pod omítku - přístrojová	ks	17,0	72,60 Kč	1234,20
275.	A15	Trubka elektroinstalační pod omítku 1416	m	112,0	42,25 Kč	4732,36
276.	A16	Trubka elektroinstalační pod omítku 1425	m	6,0	44,52 Kč	267,14
277.	A17	Plastová elektroinstalační lišta LHD 20x20	m	50,0	59,91 Kč	2995,74
278.	A18	Plastová elektroinstalační lišta LHD 40x20	m	20,0	69,27 Kč	1385,47
279.	A19	Plastová elektroinstalační lišta LHD 40x40	m	90,0	83,17 Kč	7485,59
O6: Hodinové zúčtovací sazby						3 180,00
280.	A20	Provedení výchozí revize el. zařízení dle ČSN 33 1500	hod	3,0	480,00 Kč	1440,00
281.	A21	Podružný materiál	kus	1,0	1 740,00 Kč	1740,00
O7: Silnoproudé rozvody za TV						9 410,06
125.	01B-08-Pol_134	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 2,5 mm2-Pol_134	ks	6,00	12,93 Kč	77,58
131.	01B-08-Pol_140	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE PŘÍSTROJOVÁ-Pol_140	ks	4,00	26,98 Kč	107,92
155.	01B-08-Pol_164	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU CXXH-V-J 3x2,5 FE180/P60-R B2s1d0-Pol_164	m	72,00	47,53 Kč	3422,16
88.	01B-09-Pol_92	Hrubé zapravení drážky	m	72,00	34,10 Kč	2455,2
225.	01B-08-Pol_232	RÁMEČEK Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, b. bílá-Pol_232	ks	4,00	26,22 Kč	104,88
282.	34551610R	Zásuvka Tango 5518A-A2349	kus	4,00	99,36 Kč	397,44
283.	210111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	4,00	93,22 Kč	372,88

284.	X11	Sekání rýh, sekání kapes, prostupy	kpl	1,00	1 488,00 Kč	1488,00
285.	X12	Doplnění a úprava rozvaděče (1x jistič 16B/1)	kpl	1,00	768,00 Kč	768,00
300.	X29	Pomocný a kotvicí materiál	kus	1,00	216,00 Kč	216,00

Písemný změnový příkaz č. 26

Projekt: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Část: 1. etapa: Rekonstrukce

Název: Ozvučení

Klientská změna:

Ref.č. klientské změny:

Změna požadována kým: Zhotovitel

Požadován

o kdy:

Podklady:

příloh:

Je požadováno provedení následující změny:

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora

Technický popis změny:

Zkvalitnění prostorového zvuku. Budou přidány další reproduktory po stěnách nad stávající za plátnem 3 ks a 4 ks budou doplněny do podhledu stropu. Celá soustava bude propojena a ukončena v promítací kabině.

Cenový dopad (je-li

115 421,40 bez DPH

Časový dopad (je-li nějaký): Ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) Ne

Vystavil: Martin Hovorka Podpis:

(Objednatel,

datum: 12.4.17Ocenil: Martin Hovorka Podpis:

(Zhotovitel)

datum: 12.4.17Ověřil - Schválil Ing. Miroslav Vávra Podpis:

(TDI)

datum: 12.4.17Schválil: Martin Hovorka Podpis:

(Zástupce Zhotovitele)

datum: 12.4.17Schválil: Petr Fuksa Podpis:Ing. Marcela Lorencová

(Zástupce Objednatele)

datum: 12.04.2017

Distribuce:

Změnový rozpočet č. 26 - Ozvučení

Stavba: Rekonstrukce vnitřních prostor kina Vysočina - 1.etapa

Objekt: Kino Vysočina

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Kultura Žďár nad Sázavou

Projektant: ARCH.Z.STUDIO - ZLÍN

Zhotovitel: PKS stavby

Zpracovatel:

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						115 421,40
VCP06: Příprava pro reproduktory po promítacím sále						115 421,40
130.	01B-08-Pol_139	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ se svorkovnicí a víčkem-Pol_139	ks	10,0	64,12 Kč	641,20
139.	01B-08-Pol_148	TRUBKY INSTALAČNÍ TRUBKA OHEBNÁ - MONOFLEX-Pol_148	m	280,0	40,27 Kč	11 275,60
301.	X31	Reproduktorový kabel 2x4	m	240,0	97,06 Kč	23 294,40
302.	X32	Reproduktorový kabel 2x2,5	m	790,0	84,18 Kč	66 502,20
303.	X33	Příprava závěsu pro reproduktor (na zavítovou tyč)	kus	4,0	1 679,00 Kč	6 716,00
304.	X34	Pomocný materiál	kus	1,0	782,00 Kč	782,00
305.	X35	Sekání rýh, prostupy	kus	1,0	6 210,00 Kč	6 210,00